نیروهای سلطنت طلب امروز پس از آنهمه جنایت زمان شاه، شعبان بی مخ را که به آسودگی در لوس آنجلس نشسته، به چهره محبوب خود بدل کرده اند و این هم نشان میدهد برای آینده ایران بعد از احیا سلطنت چه در نظر دارند. افسانه سلطنت دموکراتیک برای ایران رویایی بیش نیست.

به امید جمهوری آینده نگر، فدرال، دموکراتیک، و سکولار در ایران

سام قندچی، ناشر و سردبیر

ایرانسکوپ

<http://www.iranscope.com>

31 اردیبهشت 1383

May 19, 2004

متن بزبان انگلیسی

<http://www.ghandchi.com/333-LeadersEng.htm>

مقالات دیگر مربوط به موضوع

<http://www.ghandchi.com/index-Page15.html>

مقالات تنوریک

<http://www.ghandchi.com>

فهرست مقالات